1

UBND THỊ XÃ PHONG ĐIỀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   05/TB-TCKH Phong Điền, ngày 14 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc làm việc vào ngày thứ 7 ngày 15/02/2025

Kính gửi:
- Các đơn vị dự toán cấp 1 trực thuộc thị xã;
- UBND các xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 204/KH-UBND ngày 08/7/2024 của UBND thị xã
(nay là UBND thị xã) về việc triển khai thực hiện Quyết định số 213/QĐ-TTg
ngày 01/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án tổng kiểm kê
tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước
đầu tư, quản lý thuộc phạm vi quản lý của thị xã Phong Điền.

Để thực hiện đảm bảo tiến độ theo kế hoạch, Phòng Tài chính – Kế hoạch
tổ chức làm việc vào ngày thứ 7 (ngày 15/02/2025) để hướng dẫn, hỗ trợ các
đơn vị giải quyết các vướng mắc khi thực hiện công tác kiểm kê tài sản.

Phòng Tài chính – Kế hoạch thông báo đến các đơn vị được biết, liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (b/c);
- Toàn thể CC, VC, NV Phòng TC-KH;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Diệu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T14:11:13+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckh.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!